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Årsrapport 2023 

Årsrapport 2023 for Tanavassdragets fiskeforvaltning (TF)  

 

 

En fotogen diddi registrert under gytefisktelling i en sideelv av Tana, høst 2023 (Bilde: Pierre Fagard)  

 

 

 

 

 

 

 

Årsrapport 2023 for Tanavassdragets fiskeforvaltning (TF) består av 

sammendrag av forvaltningens drift, med balanse- og resultatregnskap, 

noteopplysninger og revisjonsberetning.  
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Årsrapport 2023 

Årsrapport 2023 for Tanavassdragets 

fiskeforvaltning (TF) 

 

Lokal forvaltning av fisket i Tanavassdraget  
Forskrift om lokal forvaltning av fisk og fisket i 

Tanavassdraget ble vedtatt 4.02.2011 av Kongen i Statsråd.  

Forskriften hjemler et lokalt forvaltningsorgan for 

Tanavassdraget, Tanavassdragets fiskeforvaltning - TF. 

Forvaltningsoppgaver er bl.a. tilrettelegging av fisket, 

fiskeoppsyn, fangstrapportering og salg av fiskekort, 

informasjon mm. Regler for fisket etter laks i vassdraget 

følger imidlertid i all hovedsak av en norsk-finsk 

overenskomst. 

Tanavassdragets fiskeforvaltning – 

Deanučázádaga guolástanhálddahus 
Tanavassdragets fiskeforvaltning (TF) består av ni 

medlemmer med personlig stedfortredere. Fiskeberettigede 

velger fem medlemmer, mens kommunestyrene i Tana og 

Karasjok oppnevner to medlemmer hver blant personer med 

rett til stangfiske.  

  

Årsrapport 2023 
• • • 

Tanavassdragets 

fiskeforvaltning (TF) 

forvalter fisk og fisket 

i Tanavassdraget. 

 

TF er opprettet i 

2011 etter hjemmel i 

sær-forskrift. 
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Årshjulet for forvaltningen av Tanavassdraget 

Som følge av etableringen av Tanaavtalen har forvaltningen av Tanavassdraget kommet inn 

i et fast årlig mønster (Figur 1). Basert på ny informasjon om bestandssituasjonen og 

erfaringer fra fisket er det mulig å gjøre endinger i forskriftene fra det ene året til neste. 

Ønsker om endring legges frem i forvaltningsgruppa, og det forhandles frem løsninger som 

er i tråd med Tanaavtalen, samt er akseptabel for partene. Resultatet legges frem for 

myndighetene i begge land. Vedtakene fra det norsk-finske møtet sendes deretter på høring 

før endelige forskrifter blir vedtatt innen 1. april.  

 

Figur 1: Årshjulet for forvaltningen av Tanavassdraget under Tanaavtalen (2016): 1) Fiskesesongen og 

oppgangsovervåkingen foregår i hovedsak fra juni og ut august, 2) fangstdata og data fra oppgangsovervåking 

leveres til overvåkingsgruppa senest 15. november, 3) overvåkingsgruppa leverer bestandsvurdering til 

arbeidsgruppa for forvaltning-forvaltningsgruppa innen 15. desember, 4) Forvaltningsgruppa leverer ønske om 

eventuelle endringer i fiskeforskriftene til begge lands myndigheter (Klima- og Miljødepartementet i Norge) basert 

på blant annet bestandsdataene innen 15. januar, 5) myndighetene og de lokale rettighetshaverne møtes i et 

felles norsk-finsk møte hvor man blir enige om hvilke av de foreslåtte endringene som er akseptabel, 6) 

forskriftsendringene sendes ut på høring, 7) justerte forskrifter trer i kraft senest 1. april.    

 

Endringer i fiskeforskriftene 

På bakgrunn av bestandssituasjonen i 2021 og svært dårlige prognoser for innsig av laks til 

Tanavassdraget i 2022, ble det ikke åpnet for laksefiske i 2023, hverken på 

grenseelvstrekningen, på nedre norske del eller i norske sidevassdrag. Det legges opp til at 

fiske etter sjøørret og andre arter enn laks skal kunne foregå så langt dette er forsvarlig uten 

at laks beskattes.  
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Etter hjemmel i Tanaavtalen`s artikkel 16, bestemte norske og finske myndigheter om å ikke 

åpne for laksefiske i 2023. Hver stat gjør nasjonale vedtak på stans i laksefiske på egne 

deler av Tanavassdraget. Disse nasjonale vedtakene gir deretter grunnlaget for å nedfelle 

stansen i laksefisket i en egen protokoll til Tanaavtalen.  

 

Det ble åpnet for en bedre adgang til å fiske etter andre arter enn laks og sjørøye i 2023, 

blant annet åpnes det for fiske etter sjøørret i hele vassdraget. Både tilreisende og 

fastboende vil ha tilgang til fisket etter andre arter, men med noe ulik fisketid og -redskaps 

bruk. 

 

Vedtak til mindre endringer har kommet fram gjennom forhandlinger mellom Norge og 

Finland etter Tanaavtalens artikkel 6. Den norsk-finske arbeidsgruppa for forvaltning 

forberedte saken, som ble behandlet i et bilateralt møte mellom Norge og Finland. 

Tanavassdragets fiskeforvaltning har representert de norske lokale fiskerettshaverne i 

arbeidsgruppa for forvaltning og i det bilaterale møtet. 

TF foreslo et predasjonsdempende program og mulig åpning for et lite kulturbetinget fiske. 

Etter prosjektsøknad, ble det gitt tillatelse til et kartleggingsfiske etter andre arter.  

 

Fisk og fisket 

Organisering av fiskekortsalg 

Fiskekortene selges over internett og over disk fra utsalgssteder. Salgs- og 

fangstregistreringssystem leveres av Fortuna Software fra Lakselv. Pga. at laksefisket ble 

stengt i fjor, hadde TF kun et begrenset salg av sesongkort og døgnkort til sjøørretfiske i 

Tanafiske, og til fiske etter andre arter i enkelte sideelver. TF hadde avtaler med fem 

utsalgssteder til å aktivere kortene og selge kort.  

 

Lokale fiskere 

I 2023 var sesongkort gratis for lokale fiskere. 

 

Tilreisende fiskere 

Det ble solgt 972 fiskedøgn på norsk side av Tanavassdraget i 2023, hvorav 750 døgn var 

for fiske etter sjøørret, og resten til fiske etter andre arter/innlandsfiske. 

 

Vannføring  

I 2023 var vannføringen fra begynnelsen av juni til slutten av juli under normalen. I august 

kom to flom topper ovenfor normalen 319 m3/s den 07.08 og 372 m3/s den 19.08. Under 

gytetid på høsten var vannføring innenfor normalen, med unntak av en flomtopp den 01.10 

på 319 m3/s. 
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Figur 2: Figuren viser vannføringen (m3/s) målt ved NVEs målestasjonen i Polmak fra mai til januar. Heltrukken 

linje viser vannføringen i 2023. Det grønne feltet viser 25 til 75 persentilene, som sammenligner dagens 

registrering med vannføringen på samme dato fra mange tidligere år. 

 

Overvåking av laksebestandene 

 

I 2023 gjennomførte TF gytefisktelling ved snorkling i 11 norske sideelver av 

Tanavassdraget, hvorav 9 ga gode resultater. 3 sideelver ble også snorklet to ganger for å 

treffe bedre på gytetidspunktet til sjøørret og sjørøye i tillegg til laks. Tallene bidro til den 

årlige overvåkingsrapporten for Tanavassdraget. I 2023 ble hele satsingen på gytefisktelling 

gjennomført av biolog fra TF i lag med 2 lokale ressurspersoner. 

 

NINA og LUKE har stått ansvarlig for overvåking av lakseoppgangen med sonar i Tana 

hovedelva ved Polmak, samt i Kárášjohka og i Anárjohka. I tillegg gjennomførte LUKE 

gytefisktelling ved snorkling i 4 sideelver på finsk side.  

 

Bestandsstatus for laksebestandene  

 

Resultatene fra overvåkingen er tilgjengelig i den årlige statusrapporten for laksebestandene 

i Tanavassdraget (anon 2023). De fleste elvene ligger fremdeles under gytebestandsmålet, 

men effektene av stenging av fisket førte til at elvene som hovedelva, Anárjohka og 

Kárášjohka har hatt den høyeste antall gytefisk siden 2006, dette til tross for en svært lav 

innsig fra sjøen.  
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Figur 3: Kartet fra Anon 2023 viser status for de 12 vurderte laksebestandene i Tanavassdraget i 

2023. Gul viser sannsynligheten for å nå gytebestandsmålet basert på oppgangen de siste fire år 

(inkl. 2023) er mellom 40 og 75 %, oransje: under 40 % med minst tre av fire år med høstbart 

overskudd og rød: under 40 % med mer enn ett år uten høstbart overskudd. 

 

 

Tabell 1: Fra Anon (2023) oppsumerer bestandsspessifikk oppnåelse av gytebestandsmål for 2023 og 

de fire forrigende år, samt sansynlighet for måloppnåpelse over de 4 forrigende år.  

 

Referanse:  

Anon. 2024. Status for laksebestandene i Tanavassdraget i 2023.  

Rapport fra overvåknings- og forskningsgruppen for Tana 1/2024. 
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Prosjekter  
 

Undersøkelse av diett hos gjedde 

 

 

En fin gjedde observert i kanten av elvebredden sommer 2023 (bilde: Pierre Fagard) 

 

For 2023 var dusøren for gjedde 150 kr per gjedde, det ble levert hele gjedder eller 

gjeddehode med mage sammen med info om lengde og vekt. NINA hadde også samtidig et 

prosjekt hvor det ble gitt 150 kr per gjedde på gjedder levert fra Iešjohka. Totalt ble det 

innlevert 1501 gjedder fra hele vassdraget, men mesteparten (1119) var fra Anárjohka. 

Ellers var det 208 fra Iešjohka, 108 fra Kárášjohka, 31 fra Váljohka og 35 fra hovedelva.  

I november 2023 ble det uført labratroiumundersøkelser av gjeddene fra 2023 av ansatte og 

daværende leder i TF, ansatte fra NINA og innleid Professor emeritus Reidar Borgstrøm fra 

NMBU. Ca 800 gjedder ble undersøkt gjennom 4 dager med labarbeid. Det vil i løpet av 

2024 bli skrevet en rapport fra arbeidet. I magene til gjedder fra Anárjohka var 

mageinnholdet dominert av marflo. Mageinnhold av laks var omtrent kun ved 

smoltutvandring. Ellers ble det funnet smågnagere, stein, salamander, harr, sik, gjedder og 

mye abbor.  
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Pukkellaks overvåking og uttaksfiske 

 

 

 
Bilde av spredt uttak av pukkellaks sommer 2023. Foto: Pierre Fagard 

 

I 2023 overlot TF ansvaret til Miljødirektoratet og Veterinærinstituttet for uttaket av 

pukkellaks i hovedelva. TF tok derimot ansvar for sperrefelle i Máskejohka, kartlegging og 

spredt uttaksfiske i hovedelven, som var en del av beredskapsplanen i tilfelle sperregjerde 

ikke skulle fungere optimalt.  

 

Felle i Máskejohka klart å ta ut 2556 pukkellaks, men til gjengjeld ble det registrert kun 165 

atlanterhavslaks i løpet av driftsperioden fra 21. juni til 5. august. Det ble også observert 

stimer med laks nedstrøms for fella over flere dager. Uten en grundig atferdsundersøkelse 

ved hjelp av telemetri, er vi usikker på om felle kan ha hatt en negativ effekt på oppgangen 

av laks, noe som ikke kan utelukkes og løfter frem et behov for høyere grad av forsiktighet 

og en eventuell endring i strategien for kommende pukkellaksoppganger. 
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Bilde av pukkellaksfelle i Máskejohka sommer 2023. Felle ble røktet av 4 meget dyktige 

fiskeinteresser fra både norsk og finsk side av Tanaelva som gjorde en grundig jobb i form av uttak av 

pukkellaks og skånsom behandling av stedegne arter. Foto: Pierre Fagard 

 
I sommer 2023 ble det også lagt inn mye ressurser fra TF for kartlegging av utbredelsen av 

pukkellaks i vassdraget både i form av snorkling i de tre hoved øverste sideelver, samt i 

hovedelven supplert med helikopter befaring fra Sieidda til Barta. Kartleggingen avdekket 

hvor de største ansamlinger av pukkellaks tok sted. Det ble deretter tilrettelagt for en bred 

utfisking ved lokalitetene iht. til TF sin utfiskingsplan. Utfiskingen kunne hadde vært 

effektivisert av en bredere informasjonstildeling, samt ved hjelp av organisert utfiskingslag 

med finansiering. Selv om utfiskingen kunne hadde vært av større omfang, ville 

kartleggingen av områdene med de største pukkellakseansamlinger komme til nytte for 

2025, om store endringer i vandringsmønstre ikke oppstår. Administrasjon vil også dra nytte 

av erfaringer 2023 for å tilrettelegge for en bedre organisasjon av utfisking i 2025.    

 

 
Helikopterbefaring den 30. juli 2023 for registrering av ansamling av pukkellaks i Tana -hovedelva. 

Metodikken ga overaskende gode resultater og bidro til tilrettelegging av en effektiv uttaksfisk av 

pukkellaks med minimert mulighet for bifangst av stedegne arter. Foto: Pierre Fagard 
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Eksempel av kart over område (Goaskinroavvi – Jovnnitjohka) som resultert av helikoptersbefaring med 

tilrettelegging for utfisking av pukkellaks. Disse ble lagt ut på TFs hjemmeside 30. juli 2023.  

 

Gytefisktelling ved snorkeling i 2023 

 

I 2023 bidro TF med overvåking av gytebestand ved snorkling i 11 sideelver av 

Tanavassdraget, med over 150 km avdekt strekning. Siktforholdene var tilstrekkelig for 

oppnåelse av gode resultater i 9 av disse. Fokuset har vært å registrere antall gytefisk av 

både laks, sjøørret og sjørøye ved å tilpasse tellingstidspunkt med deres forventede gytetid. 

3 av elevene ble dermed svømt ved to omganger for å treffe innenfor de tre artenes 

gyteperioder.  
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Aila Sarre under gytefisktelling ved oppstart av anadrom strekning i Geaimmejohka (bilde: Pierre 

Fagard) 

 

 

Kartet viser den ca. 157 km avdekte del av Tanavassdraget under gytefisktelling 2023.  
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Figur 4: Figuren viser antall laks og sjøørret observert i sideelver under gytefisktelling 2023.  

  

Befaring vandringshindrer langs Anárjohka 

20. oktober 2023 var rådgivere i TF sammen med vannkooridnator for Tana vannområde 

Erlend Eide og miljørådgiver for Karasjok kommune Ole Isak Eira på befaring av mulige 

vandringshindrer for anadrom laksefisk under vei som krysser bekkefeltet langs med norsk 

side av Anárjohka. Smeland og Johansen beskrev flere vandringshindrer i dette området i 

2015-2016 som en del av Interreg prosjektet. I ettertid ble flere av disse vandringshindrene 

utbedret. Sammen med kommunene vurderte vi hvilke prosjekter som bør utføres neste, og 

sammen med de er det skrevet rapport og søknad om midler for å få utbedret disse 

vandringshindrene. Disse vandringshindrene er viktige å utbedre både for økt gyteområde 

og mer tilgjengelig oppvekstområde for yngel. Selve Anárjohka kan bli veldig varm om 

sommeren, da er disse sidebekkene som er kjøligere ekstra viktige. Sidebekkene gir kjøligere 

temperatur og skjul fra større predatorer.  

 

Pierre undersøker stikkrenne i bekkefelt tilhørende Anárjohka. Foto: Sonja Kimo Pedersen. 
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Fiskeoppsynet og felttjenesten 
Det er TF som har ansvaret for fiskeoppsynet i vassdraget jf. Tanaforskrifta § 12. På 

riksgrensestrekningen skal oppsynet skje i samråd med Fylkesmannen i Finnmark- som har 

ansvar for å ha kontakt med finske myndigheter, og Statens naturoppsyn (SNO). SNO driftet 

oppsynet på grensa delvis ved egne ansatte, og delvis ved tjenestekjøp fra TF-oppsynet. 

Oppsynet på grenseelvstrekningen skjer også i nært samarbeid med oppsynet på finsk side. 

TF hadde 9 oppsyns- og feltbetjenter ansatt i 2023; med 6 i Karasjok og 3 i Tana. 

Administrasjonen er ansvarlig for TFs felttjeneste og setter rammene for virksomheten.  

 

Ansatte i Tana: 

•          Tom Hardy 

•          Timi Hakovirta 

•          Selma Kristine Johnsen 

 

 

 

 

 

 

Ansatte i Karasjok; 

• Dan Vidar Rasmus  

• Hans Petter Guttorm Johnsen 

• Jon Andreas Rognerud Eira 

• Sammol Jovnna Nystad  

•            Kátjá Márja B. Grønnli 

•            Nils N. Gaup 

 

 

  

Oppsynets primære rolle er å ivareta Tanavassdragets miljøverdier samt forebygge 

miljøkriminalitet. Oppsynet har ansvar for å håndheve gjeldende fiskeforskrifter for 

Tanavassdraget. Veiledning og informasjon er en viktig del av jobben.  

Vi kan grovt dele oppsynsarbeidet i to kategorier; det forebyggende arbeidet og målrettet 

arbeid for å avsløre regelbrudd. Det aller meste av oppsynsarbeidet i vassdraget er 

forebyggende. Oppsynet er synlig til stede, kontrollerer fiskekort og bruker tid til å snakke 

med fiskerne. Når oppsynet blir kjent med spesielle utfordringer med brudd på forskriftene, 

kan de under spesielle oppdrag opptre i skjul.  

I 2023 var det et begrenset fiske etter sjøørret og andre arter i Tanamunningen, nedre norsk 

del, i grenselvstrekningen og i sideelvene. Det er kun kontrollene som foretas på norsk side 

av grensen, samt alt båtfiske, som registreres. Registreringene skal føres inn på skjema eller 

rett i excel-fil minimum hver 14. dag. Under felles oppsynsturer med SNO fører ikke TF-

betjenten skjema. 

 

Tilsyn oppgangstelling  
I 2023 har det vært aktivitet ved registering av lakseoppgang med sonar og video. Det har 

vært sonarer i Tanaelva (Polmak), Kárášjohka og Anárjohka. Oppsynet har hatt oppgaver 

knyttet til sonarene.  

 

Tilsyn prosjekter 
Oppsynet har hatt et betydelig logistisk bidrag for uttak av pukkellaks, med tilrettelegging og 

frakt av død fisk.  
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Møter og representasjon 

TF-møter i 2023 

 

Arbeidet 2023     

TF har avholdt 4 ordinære TF - møter til og med november, og har behandlet i alt 56 saker.  

TF har i brev til statsråd Espen Barth Eide den 12. mai 2023, valgt å trekke seg fra 

deltakelse i norsk forhandlingsdelegasjon som forhandler med Finland om forvaltningen av 

Tanavassdraget. 

 

Misnøyen med norsk delegasjonsledelse sin respekt for TFs innspill i lakseforvaltninga har 

pågått over lang tid. Det sier seg selv at det finnes grenser for hvor lenge vi skal sitte i møter 

som ikke tar hensyn til den tradisjonelle elvekulturen og de verdier den utgjør for Tanadalens 

befolkning. 

 

I brevet har vi og bedt om redegjørelse for spørsmål som blant annet er kommet fra 

daværende energi og miljøkomite og Stortinget selv ved behandlingen av Tanaavtalen i 

2016 og 2017. 

Etter TFs vurdering var det ikke lenger forsvarlig å sitte i ørkesløse ressurskrevende 

forhandlingsmøter som mangler helhetlig tilnærming, som er helt nødvendig å ha med i 

lakseforvaltninga. 

TF ba i slutten av mai om et hastemøte med Klima- og miljødepartementet og    

Miljødirektoratet i uke 22, om ekstra tiltak for utfisking av pukkellaks i 2023. 

TFs høringsuttalelse til endringer i fiskereglene for Tanavassdraget  

Klima- og miljødepartementets sendte i juni forslag til endringer i fiskereglene for 

Tanavassdraget til høring.  

Etter TF – møte i september 2023, avviste TF departementets forslag om endringer i 

fiskereglene for Tanavassdraget.  

TF understrekte at departementets foreslåtte fiskeregler vil sterkt svekke lokalbefolkningens 

rettigheter til å utøve laksefiske i Tanavassdraget og Tanafjorden. Laksefisket i 

Tanavassdraget har vært stengt i 3 år. Det er uholdbart at departementet til alt overmål 

overstyrer fiskeretten i Tanavassdraget med fiskeregler, som ikke gjør det mulig å fiske etter 

laks.  

 

Tanavassdragets fiskeforvaltning (TF) 

 

TF medlemmer 2019 – 2023 

TF medlemmer er vist i tabell 4. Ved TF møte 3. desember 2021, ble Benn Larsen valgt som 

TF-leder og John Nystad valgt som nestleder for perioden desember 2021 – november 

2023.  
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Tabell 4: Tanavassdragets fiskeforvaltning 2019 -  til valgene 2023 

TF-medlem Personlig stedfortreder Valgt/oppnevnt av  

Benn Larsen (leder) Hilde Sabbasen Fellesmøte 

John Nystad (n-leder) Kjell Olav Guttorm Karasjok kommune 

Máret Guhttor Márjá-Liissá Partapuoli Tana kommune 

Steinar R. Pedersen Hartvik Hansen Tana kommune 

Solveig Boine Nikkinen Jan Idar Somby Karasjok kommune 

Rune Aslaksen Jorunn A. Sottinen Fellesmøte 

Reidar Varsi Oskar Trosten Fellesmøte 

Dan Vidar Rasmus Alma Helander Fellesmøte 

Asbjørn Guttorm Liv Tone Boine Fellesmøte 

Ved TF møte 11. oktober 2022 ble John Nystad konstituert som leder, og Benn Larsen ble konstituert som 

direktør. Benn Larsen var tilbake som TF leder 26. april 2023, med John Nystad som nest-leder. 

  

Andre møter 

 

Fellesmøte 2023 
Etter hjemmel i forskrift om fisk og fisket i Tanavassdraget, FOR 2011-02-04 nr. 119 og FOR 

2014-06-20-787 § 8 første ledd ble det avholdt fellesmøte for fiskeberettigede jf. § 3 På Sirma 

grendehus 28. oktober 2023.  

I alt 56 fiskeberettigede med stemmerett deltok.   

 

Ved møtet ble det orientert fra TFs drift for perioden 2020 – pr. oktober 2023. Deretter ble det 

gitt en orientering om TFs driftsgrunnlag, økonomistyring og om avsetninger til fond i 

inneværende periode. Videre ble det orientert fra feltprosjektene i årene 2020 – 2023. I 2023 

ble uttaksfiske etter pukkellaks og gytefisktelling i sideelvene prioritert.  

 

Fellesmøtet velger de fiskeberettigetes medlemmer til Tanavassdragets fiskeforvaltning.  

Fellesmøtet velger medlemmer fra laksebreveierne til Tanavassdragets fiskeforvaltning, i 

årene det er kommunevalg. Valg gjennomføringen ble påklagd. 

Fellesmøtet kan uttale seg om alle spørsmål av betydning for fisk og fisket.  

 

 

TF medlemmer 2023 – 2027 

Etter kommunevalgene valgte Tana – og Karasjok kommuner fire nye medlemmer til TF. 

Ved fellesmøtet i oktober ble fem medlemmer fra laksebreveierne valgt til TF. 

TF - medlemmene skal oppnevnes innen utgangen av november i valgåret. Tana - og 

Karasjok kommuner oppnevnte i oktober og i november måned begge to nye medlemmer 

blant personer med rett til stangfiske, som ikke har rettigheter etter § 3. 

https://lovdata.no/forskrift/2011-02-04-119/%C2%A73
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Ved TFs konstitueringsmøte 17. november 2023, ble ikke partene (de kommunale 

medlemmene og laksebreveiernes medlemmer) enige om lederduoen. Møtet ble avsluttet 

uten at ny TF leder og ny nestleder ble valgt.  

 

Etter innarbeidet rulleringsorden fra 2011 – 2023, ved fordeling av leder - og nest leder roller 

i TF, er det i kommende to-års periode, et kommunalt stangfiskemedlems tur fra Tana til å 

være TF leder, og Karasjok laksebreveiers tur til å være nest-leder.  

 

Antall fiskeberettigede etter Tanaforskriftens § 3 

Per 31.12.2023 har 310 personer fiskerett med garn etter Tanaforskriftens § 3. 

Administrasjon 
Direktøren er øverst administrative leder i TF, og ivaretar ansvaret i samsvar med 

delegasjon fra TF til direktør. I fiskesesongen engasjeres i tillegg oppsyns og andre prosjekt 

medarbeidere. For å ivareta forvaltningsoppgaver inklusive oppsyns-tjenesten og 

fiskeprosjekt, har TF i 2023 hatt 5 årsverk. Av dette utgjør oppsyns- og felttjenesten 3 

årsverk. Administrasjonen består av: 

 

− Hans-Erik Varsi, direktør 

− Benn Larsen, konstituert direktør til 26. april 2023 

− Pierre Fagard, biolog  

− Sonja Lydia Kimo Pedersen, biolog II fra 1.10.2023 

 

Økonomi 
Årsregnskapet består av balanse pr 31. desember 2023, aktivitetsregnskap med 

noteopplysninger.  

TFs regnskap 2023 Sum kr. 

Sum driftsinntekter -       6 313 689  

Sum driftskostnader         6 268 309  

Sum driftsresultat -             45 380  

Sum finansposter -          115 220  

Årsresultat -          160 600  

Fond  
Samlet fondskontoer pr. 31.12.2023 er kr. 5 860 394,- 

Fortsatt drift 
I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til 

stede. 
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Direktørens innstilling: 

Tanavassdragets fiskeforvaltning godkjenner fremlagte årsrapport 2023.  

 

Drøfting: 

 

 

 

 

Vedtak: 


